АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская
№

О признании утратившим силу постановления администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от

22 марта 2023 года № 112 «Об утверждении порядка предоставления
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета

Павловского сельского поселения Павловского района»

В связи с окончанием действия ведомственной целевой программы
Павловского сельского поселения Павловского района «Развитие
канализационного комплекса Павловского сельского поселения Павловского
района на 2021-2023 годы», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 22 марта 2023 года
№112 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям
товаров, работ, услуг из бюджета Павловского сельского поселения
Павловского района».

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» администрации Павловского сельского
поселения Павловского района (Лукаш) опубликовать настоящее
постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения
Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Павловского поселения
Павловского района А.В.Браславец